МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ВИДАМ ЕДИНОБОРСТВ»

660055, г. Красноярск, ул. Джамбульская, 24, корпус 1, тел. (391)2244660,
e-mail:dussh edinoborstva@bk.ru. ОГРН 1022402487920, ИНН/КПП 2465042920/246501001

ох А<Р. ОЗ. №

П Р И К А З

Об организационно-документационном
обеспечении мероприятий по предупреждению
и противодействию коррупции

В целях реализации Плана мероприятий по противодействию
коррупции в МАУ «СШ по видам единоборств» на 2019 год, в соответствии
с Порядком организационно-документационного обеспечения мероприятий
по противодействию коррупции в координируемых муниципальных
учреждениях, утвержденным приказом Главного управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска № 32 от
15.03.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Третьяковой Е.Г. обеспечить предоставление отчета о выполнении

Плана мероприятий по противодействию коррупции в МАУ «СШ по
видам единоборств» на 2019 год в соответствии с форматом,
утвержденным приложением 2 приказа Главного управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации города
Красноярска № 32 от 15.03.2019.

2. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в следующем
составе:
Третьякова Е.Г., заместитель директора по организационной
деятельности, руководитель;
члены комиссии
Макаровец Н.В., юрисконсульт;
Савичева С.А., специалист по персоналу;
Яковлев П.В., специалист по охране труда;
Феценец О.С., заместитель директора по финансово-экономическим
вопросам.

3. Членам рабочей группы ознакомиться с положениями Порядка
организационно-документационного обеспечения мероприятий по
противодействию коррупции в координируемых учреждениях,
утвержденного приказом Главного управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска № 32
от 15.03.2019.

mailto:dussh_edinoborstva@bk.ru

4. Дреминой А.В. привести структуру раздела «Противодействие
коррупции» на официальном сайте школы в соответствие с п. 5
Порядка организационно-документационного обеспечения
мероприятий по противодействию коррупции в координируемых
муниципальных учреждениях, утвержденным приказом Главного
управления по физической культуре, спорту и туризму администрации
города Красноярска № 32 от 15.03.2019.

5. Третьяковой Е.Г., руководителю рабочей группы вести
номенклатурное дело «Документы по противодействию коррупции»,
в соответствие с п. 6 Порядка организационно-документационного
обеспечения мероприятий по противодействию коррупции в
координируемых муниципальных учреждениях, утвержденным
приказом Главного управления по физической культуре, спорту и
туризму администрации города Красноярска № 32 от 15.03.2019.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Царёв

Ознакомлены:
Третьякова Е.Г.

Савичева С.А. С я & и я Ы

Макаровец НТ£— - ~ -

Феценец О.С.

Яковлев П.В.

Дремина А.В.